

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 11 de Junio del 2018	No.Orden:210/2018
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
15	Cientos	COD: 70212440 Tornillo punta broca de 1", Cto. OFRECE: Tornillo punta broca de 1" Nacional	\$1.12	\$16.80
2	Cada Uno	COD: 70213308 Rodillo completo con bandeja OFRECE: Rodillo completo con bandeja Marca Perfect	\$2.20	\$4.40
2	Cada Uno	COD: 70213313 Brocha de 3" OFRECE: Brocha de 3" Marca Truper	\$1.23	\$2.46
2	Galón	COD: 70213120 Pintura de aceite color beige, galón beige suave. OFRECE: Pintura excello aceite color Beige suave Marca Sherwin Williams	\$35.00	\$70.00
3	Galón	COD: 70210501 Pegamento de contacto para formica , galón OFRECE: Pegamento de contacto para formica 7000 Marca Masterbond	\$21.95	\$65.85
1	Galón	COD: 70213272 Laca industrial color café, galon OFRECE: Laca industrial color café preparada Marca Sherwin Williams.	\$43.75	\$43.75
4	Galón	COD: 70213303 Thinner corriente, galon OFRECE: Thinner corriente Marca Duisa	\$6.71	\$26.84
2	Cientos	COD: 70212425 Tornillo para tabla roca de 2", Cto. Tornillo para tabla roca de 2" punta normal Nacional	\$1.26	\$2.52
5	Libra	COD: 70212049 Calvo corriente de 2 1/2" sin cabeza. lib. OFRECE: Clavo corriente de 2 1/2" sin cabeza Marca Trefica	\$0.60	\$3.00
20	Cada Uno	COD: 70205271 Lámpara fluorescente de 2 c 32W. 120v. completa para empotrar OFRECE Lámpara fluorescente de 2 x 32 w. 120 v. completa para empotrar Marca Prolight.	\$25.00	\$500.00
30	Cada Uno	COD: 70205343 Interruptor sencillo tipo dado de primera calidad c/u OFRECE: Interruptor sencillo tipo dado de primera calidad Marca Bticino	\$2.60	\$78.00
30	Cada Uno	COD: 70205310 Toma corriente hembra doble polarizado grado hospitalario 125 voltios 15 amperios c/u. OFRECE: Toma corriente hembra doble polarizado grado hospitalario, 125 voltios 20 amperios Marca S/M	\$5.70	\$171.00
30	Cada Uno	COD: 70205190 Caja rectangular de PVC 4" x 2" , c/u OFRECE: Caja rectangular de pvc 4" x 2" Marca Amanco	\$0.37	\$11.10
100	Cada Uno	COD: 70205522 Grapa plástica para TNM 10/3 OFRECE: Grapa Plástica para TNM 10/3 cuadrada Marca S/M.	\$0.05	\$5.00
10	Cada Uno	COD: 70205475 Minicanaleta PVC de 20 x 12.5 milímetros. c/u, OFRECE: Minicanaleta PVC, de 20 x 12 mm x 2 mt Marca Legrand	\$1.57	\$15.70
10	Cada Uno	COD: 70205571 Cinta Aislante súper 33, 3/4" x 66, rollo OFRECE: Cinta aislante súper 33, 3/4" x 66 rollo Marca 3M	\$4.69	\$46.90
30	Cada Uno	COD: 70205331 Placa doble de baquelita (para toma polarizado) c/u. OFRECE: Placa doble de baquelita (para toma polarizado) color marfil Marca Águila	\$0.25	\$7.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,070.82

SON: mil setenta 82/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 7 días habiles posterior a la recepcion de la orden de compra, Solicitud No. 368,369,371 Fdo. Generales. EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SR. EVER ELI PERES AUXILIAR ADMINISTRATIVO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

<p>ADMINISTRACION</p> <p>Titular o Designado</p> <p>AREA SOLICITANTE</p> <p>Elaborado por: pvasquez</p>	<p>SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.</p> <p>MT: 0844-470306-109-0</p> <p>PBA: 2245-8300 (V) WhatsApp</p> <p>Correo: syfgenesis@yahoo.co.sv</p> <p>Suministrante</p>
---	---

LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
12 JUN 2018.

dicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San